
Materiale de curatenie

I.D.: 102759639

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 298,32 RON - 298,32 RON

Descriere: 1 Detergent rufe 2kg buc 1 21.01 21.01 2 Detergent parchet buc 4 10.08 40.32 3 Saci menaj 60L rola 4 5.46 21.84 4 Clor 1L buc 2 3.36 6.72 5 Insecticid universal buc 2 12.61 25.22 6 Hartie igienica buc 30 0.67 20.10 7 Lavete bumbac color buc 25 1.01 25.25 8 Odorizant wc bilute buc 4 6.72 26.88 9 Ajax geam pistol 500ml buc 4 10.08 40.32 10 Detartrant 1L buc 2 10.92 21.84 11 Galeata storcator echipata buc 1 24.78 24.78 12 Faras pvc buc 2 3.36 6.72 13 Matura pvc cu coada buc 2 8.66 17.32
